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1. Vorstand:Hans-Jörg Klump (Organisation ) 

   Karlsruher Straße 27,        
  69469 Weinheim 
   0 62 01 / 1 72 25 
  Handy: 0172 / 59 36 926 
  klump@arcor.de 
 

 

Schriftführer: Boris Klump(Protokolle Veranstaltungen) 
  Nördl. Hauptstraße 86,  
  69469 Weinheim 
      06201 / 87 61 62 

   Handy: 0151 / 17 59 20 77 
  conny.boris@arcor.de 

Kassierer:  Helmut Holland  (Kassenführung ) 
  Nördl. Hauptstraße 11, 
  69469 Weinheim 
   06201 / 15 40 8 

   Handy: 0162 / 84 96 027 
Helmut@holland-whm.de 

Beisitzerin: Steigner Hannelore (Veranstaltungen) 
 Erbsengasse 14     
 69469 Weinheim 
  06201 340877 
 Handy:  
           hannelore.steigner@yahoo.de 

Beisitzer: Gerhard Kuhn (Veranstaltungen Technik) 
 Untergasse 25,  
  69469 Weinheim 
  0 62 01 / 16 00 7 
 Handy: 0157 555 296 29 
 gerhardkuhn@freenet.de 

Pressewart: Hans-Jörg Klump (Presse, Facebook) 
   Karlsruher Straße 27,  
  69469 Weinheim 
   0 62 01 / 1 72 25 
  Handy: 0172 / 59 36 926 
  klump@arcor.de 

2.Vorsitzender: Helmuth Hock (Organisation ) 
   Karlstrasse 4                 (Grill-Getränketeam ) 

  69469 Weinheim 
   06201 / 67 36 4 
  Handy 01726340644 
  Helga_helmuth.hock@gmx.de 
 
    
 

  
 

Webmaster: Uwe Zimmermann(Homepage Facebook) 
  Untergasse 25                (Austauschplattform) 
  69469 Weinheim 
   06201 / 477764 
  Handy: 017655195128 
  60uwe.zimmermann@gmail.com 

   

Beisitzerin:Sabine Winkler (Veranstalttungen) 

 Nächstenbacher Weg 2   (Büroangelegenh.) 

        69469 Weinheim 
     0 62 01 / 1 33 29 
       Handy: 0162 / 97 45 996 
              grabmale-winkler@t-online.de 

Beisitzerin:Milena Prats-Veles 

  Nibelungenstraße 15 (Veranstaltungen Jugend) 

69469 Weinheim 
       
       Handy: 0176 / 66419642 
              milenapv99@gmail.com 

 

  

Beisitzer: Böhler Alfred (Reibel Bank / Veranstaltungen) 
 Nördliche Hauptstraße 81    

 69469 Weinheim 
  0 62 01 / 64151 
 Handy: 0179 / 1670361 
          alfred.e.boehler@gmail.com) 

 

Beisitzer: Christian Dubil (Jugend / Veranstaltungen) 

 Wilhelmstraße 3 
 69469 Weinheim 
 0 62 01 / 
 Handy: 0176 / 96088026
 dubse85@gmail.de 
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Beisitzer: Constanze Klump Jugendorganisation)

 Nördl. Hauptstraße 86 (Flohmarkt Veranstaltung) 
 69469 Weinheim 
  06201 / 87 61 62 

Handy: 0177 / 4766 480    
conny.boris@arcor.de 

  

 

 
 

Beisitzerin:Christina Eitenmüller ( Schulen Jugend, 

  Lützelsachsener Str. 17,         (Kontakt Stadt) 

  69469 Weinheim 
   0 62 01 / 6 59 64 
  Handy: 0176 / 617 58 797 
   christina.eitenmueller@gmx.de 

 

Kassenprüfer:  
 
Andrea Kuhn: Tel:06201/69920, Handy: 016097953201 Mail: andrea.kuhn61@t-online.de 

 
Norbert Kramer: Tel: 06201/69772 Handy: 017684243215 Mail: n.kramer@web.de 

Beisitzer: Marion Walz    (Steuer Veranstaltungen)  

 Wilhelmstr 16    
 69469 Weinheim 
  06201 4692693 
 Handy: 0176 83154246  
          info@buero-service-walz.de 

 

Beisitzer: Markus Stücker   (DLRG DRK Soziales) 
 Warehamstraße 29,             (Veranstaltungen) 
 69502 Hemsbach 
  0 62 01 / 87 28 97 
 Handy: 0176 / 817 04 874 
          Markus-Stuecker@t-online.de 

Beisitzer: Lilo Michalik (Marketing, Werbung, Veranstalt.) 
 Friedrich Ebert Ring 11 
 69469 Weinheim 
  0 62 01 / 12635 
 Handy: 0171 / 5517328 
          lilo@michalik.de 

Beisitzer: Martina Rolli (Verkauf/ Projekte) 
 Rheinstraße 11          (Marketing Werbung) 

 69469 Weinheim 
  0 62 01 / 46106 
 Handy: 0173 / 3249918 
          martina.rolli69@gmail.com 
 

Beisitzer: Monika Pflästerer ( Kirchen/ AWO/ Sänger) 
 Siegfriedstraße 4           (Veranstaltungen) 

 69469 Weinheim 
  0 62 01 / 61202 
 Handy: 0151 / 25362489 
          monika.pflaesterer@gmx.de 

 

Beisitzer: Pilz Sascha(Gerätewart/ Veranstaltungen/ 

 Annelie-von Heyl-Str 6  
 68623 Hüttenfeld 
  0 62 56 / 8588494   
 Handy: 0176 / 24959849 
          Sascha-pilz@gmx.de 
 

Beisitzerin:Gisela Stein       (Bücherregal) 

  Siegfriedstraße 28/1     (Veranstaltungen) 
          69469 Weinheim 

      0 62 01 / 69328 
   Handy: 0151 / 61443695 
          gisela-stein@gmx.de 
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